— 1 —

吉利学院教务处文件
吉教字〔2023〕3号

吉利学院 2022年度“十佳教师”拟表彰名单的
公示

根据《关于开展 2022年度“十佳教师”评选表彰工作的通知》

（教字〔2022〕93号）文件内容，经学院提名、校级综合评选、

校党政领导审议，现就 2022年度“十佳教师”拟表彰名单公示如

下：

一、2022年度“十佳教师”拟表彰名单

序号 姓名 所在学院

1 黄丽华 电子信息工程学院

2 张晨 教育学院

3 张劲光 汽车工程学院

4 黄列梅 外国语言与文化学院

5 谭波 体育与健康学院

— 2 —

6 王聆霁 商学院

7 刘潼 盛宝金融科技学院

8 田琛 数字媒体与表演学院

9 孙莹飞 艺术设计学院

10 李志远 智能科技学院

二、2022年度“十佳教师”候选人拟表彰名单

序号 姓名 所在学院

1 张瑶 教育学院

2 孙鹏 汽车工程学院

3 卢开砚 外国语言与文化学院

4 乔蓓 外国语言与文化学院

5 夏瑶 体育与健康学院

6 王巍 商学院

7 赵萌 商学院

8 钟学娥 马克思主义学院

9 姚明菊 智能科技学院

10 胡荣 智能科技学院

公示期为 2022年 1月 19日至 1月 20日，公示期内如有任

何异议，请实名通过电话、邮件或者书面材料的形式向教务处反

映。

联系人：李保民

— 3 —

电 话：15928032418

邮 箱：libaomin@bgu.edu.cn

吉利学院教务处

2023年 1月 18日

信息公开属性：主动公开

吉利学院教务处 2023年 1月 18日印发